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SPIS PRZEDMIOTÓW
w Dzienniku Urzędowym Gubernii Radomskiej 

w KWARTALE IV. 1853 r.
od'Numeru 40 do Nru 53 włącznie zamieszczonych.

Stronica
685 703
711 770

Przedmioty Służby Ogólnej, Administracyjne i Sądowe.
0‘porządku podawania próśb względem poświadczenia Służby Rządowej
O zagubionych Obligach Bankowych -
O żądanej pożyczce z Tów: Kredyt: na dobra 712 718 747 79G 832 883 900 945 1002 
O wcieleniu do Gm. Rz. Opoczno wsiów.Rz. Białobrzegi, Utraty i folw. Wąwół 736 
Wzywa po odbiór rzeczy zgubionych lub skradzionych j?50 761 763 771 850 868 

942 958 1013 1018

764770814958966
762 765 771 814 822 941 957 1018

O reguła cyi domu w Sandomierzu 
O znalezionych ciałach zmarłych 
Zapozwy Edyktalae /
Siedztwo debentów Skarbowych 
O wakujących Stipendiach 
O wnoszeniu opłaty za Dziennik 
O udzielonym przez Kom. Rząd.

herbu Królestwa na statkach i t. p. lir. Andrzejowi Zamojskiemu i spółki . 
O poddanych Parmitańskich w Królestwie Dolskiem 
Śledztwo zbrodniarzy - - ...
O wykreśleniu kaucyi po Rejencie Rutkowskim i Komorniku Jaworskim 
Wiadomość o kupnie szczepiów, drzt\v owocowych i kwiatów 846 
O sprzedaży jabłek Rajskich, ogłoszenie - -
Postanowienie o ubiorach Żydowskich 
O jeometrach patentowanych -
Dozwolenie zbierania składek na kościoły 
O wnoszeniu rat Grudniowych do Towarzystwa Kredyt: ■ - 
O śegregacyi pożyczki na dobra - 
Przepisy o spisywaniu i odbieraniu fundi instructi przez dozory kościeln 
0 złożonym egzaminie konkursowym przez Księży ' “
O niszczeniu dowodów rachunkowych wypłat z funduszów ubezpieczeń 
O zawieszonych czynnościach Banku Polskiego * - 
O ukaraniu Agnieszki Kołodziejczykowi za błędne leczenie - 
O nabyciu druków do ubezpieczenia posługujących 
Pla? Loteryi Klassycznej

Spadki^ O 
Leonie Jelskim i innych - - '^92
Maryannie Buziackiej i innych - ł 700 
Hr. Małachowskim* Gilu i innych 701 
Silherbergu, Jordanie i innych' 722 978

Praw Tom 46 -
Spraw Wewn. i Duch, pozwoleniu używania

t w a r t e po>:
K’s. Napojeonie1 Gross 
Chociszewskim
Jasińskim - 
Urszuli Jjalskićj i innych

758
1019
1020 
1008

705
805
814

846 1022
886 906 922

875
887

■’ ; 891
■ '.897 909

.905
912 971

c 935 ]
943 |

981 1023
999, i

1013
1017 |

- 1023 1

741
749i
79S|

- 79'1
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Straszaku, Miroszewskim i innych 
Kuligach i Salamońśkiej 
Smiechowskiej, Mikoszewskiej i inn:

' Gwóździowskim i innych - 
Sikorskim
Mulzów, Suchodolskiej i innych 
Jerzym Kojszęr i innych 
Maryannię Kraszkowskiej - 
Zofii Zakrzewskiej i innych 
Ks. Napoleonie Gross

Strona
942
966
973
985
985 

■986

810
815
815
816
868
869 Józefie Śliwińskim
902
902
926
973

z Wydział u

Jeziorańskiej i innych 
Ks. Marczyku 
Zgliczyńskim i innych 
Dębińskich i innych 
Stanotyskim i innych
...____  ___________ 1 - . ,.4. _....
Chociszewskim, Kłossowskiej i innych1 997 
Nowosielskim i innych - -5 ' 1005

Duszyńskiej i innych - - 1013
Buziackiej, 0'cszkiewiczu i innych- 1025 
Skarbowego. . '

O poświadczaniu przez Wójtów Gmin próśb włościan do Władz - 735
Przepisy o udzielaniu patentów na kommissantów handlowych - 736
Lista b. Strażników Celnych z wymienieniem ich broni i wartości tejże 737 967 
Śledztwo majątku i funduszów osób na konfiskatę skazanych 775 776 960 961

962 963 967 968 992

942

863

/

Augustowskiej
Lubelskiej
Płockiej

O zaginionych pieczęciach- Urzędowych 
^Śledztwo osób wyszłycli za granicę.

Dzierżawa podatku koszernego z różnych Gubernij . -
O terminie do wykupienia patentów kupieckich
O przeprowadzaniu przez m. Radom trunków opłacie konsumc: podlegających 
Postanowienie przywracające do używania praw Cywilnych wychodźców 
O zasadzie liczenia ludności do egzystencyi szynków 
^fżępisy o ściąganiu rat dzierżawnych-z dochodów konsurncyjnych 
Śledztwo Antoniego'Węglarz
O zgłaszaniu się z.pretensyami do funduszów osób na konfiskatę skazanych 

k Śledztwo debentów Skarbowych - - - ; -
Dzierżawa dochodów konsurncyjnych -
Objaśnienie punktu 6 przepisów o składkach Emerytalnych -

z Wydziału Wojskowego.
O ukrywających się przed Spisem i Zaciągiem Wojskowym
Slcdztw.9-fujiduszów i osoby Romualda Słuchockiego 

k Wyka? < zmarłych żołnierzy - - .
| Śledztwo dezertera wojskowego -
■ Śledztwo żony rekruta - . - . - ‘
• Śledztwo różnych wojskowych i spisowych 876 878 883 924 1

Śledztwo Grzegorzewskiego. Antoniego 
| O zaginionych biletach urlopowych . -
L Tabella cen za żywność dawaną Rekrutom - 
| O Spisie Wojskowym na rok 1854 - .

Śledztwo Wojskowych i Spisowych z Gubernij: 
------- Radomskiej 697 711 869 9.40 1000

Warszawskiej 767 903 924 1001
• /*.•

• \ z ■ • . . .

Policyjnego.
-"Z - 744 831 863

- 744 854 856 1010
•-M -- ----- --

> 'W :

I

936 1001
864'911<929 lODO

873 943 1000 
z >Wyd,zialu

9
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'T Strona
745 768 820 821 831 849 1023 

755
768 769 778 81*3 820 826

827 850 980

STedztrCo Rychłowskiego i innych
Śledztwo familii Gronkowskiego
O zaginionych kartach legitymacyjnych i pasportach,

SledztWo pochodzenia 15-lelniej dziewczyny niemowy
O odsełaniu dzieci ociemniałych do Instytutu Warszaws:
Śledztwo zbiegłej od dziecka kobiety
O popełnionych różnych kradzieżach
Ó składaniu biletówna broń z roku 1845, 1846 i 1847
Wzywa pó odbiór koni i t. p. objektów skradzionych łub zagubionych 
Śledztwo zbrodniarzy ... 850 941
Śledztwo familii chłopaka głuchoniemego
O, zaginionym bilecie na broń -
O zabronieniu oprowadzania po wsiach i miastach zwierząt drapieżnych 
O wzbronionym przyjeździe do Królestwa niektórym osobom
Śledztwo poddanych Ceśarsko-Austryackich
O nagrodach pieniężnych dla lekarzy i felczerów zaszczepienie ospy 
Wzywa Sukcessprów Karola Sulewskicgo po odbiór spadku

Wszelkie entrepri/za budowl i reneracne, w
" ( 085703940 - - •

686 704
686 704

. 689 739 755 791

988 994 1016
769
778
813

828 841 849
« 841

842 859
969

Suwałkach drukowanie Dziennika
Daleszycach organu
Młodzowy Małe cmentarza
Wiślicy szlach. i baryer około grób
Olkuszu gmachu Rządowego
Pod Dęnkowem Mostu -

■ Banach Wielkich kościoła
Opatowie kanału -
Brzezinach kościoła
Seceminie kościoła 
Zwoleniu 
Ubicie tam na Wiśle pod Głoduem i Braciejowi- 

cami 743 759 788
Stopnicy oświetl. latarń astral. 746 760 

i Chęcinach drogowskazów
Kromołowie- szopy . 749 1
Miechowie .utensyliów kancellaryjnych
Książu Wiek utens.kanc..780 792 836 919 934 956
Kielcach beczek pożar, mostów i t. p. 785" 8Ó5

Proszowicach kościoła -
Płocku czyszczenie kloak

690 948 955
- 690

693 915 9Ź7 951
713 729

727 751 787
728 752 788
735 752 788

743 759 979
793

Dóbr Beszowa - - - i
Dwóch placów w Sandomierzu 
Kopalni Gąlmanu w Starczynowie

Pod Opocznem na Węglance mostu i szopy 
Artylleryjskiej 806 829 851 915 980

Busku utensyliów kancellaryjnych 808 965
Przedborzu domu - - 809
Miiiszewie magazynu Solnego ’ - 812
Słupi.Nowej szopy - ' - • 836 860 881
Będzinie kościoła - - • . 839 855 895
Brzesku kościoła - < ■- -839 855 883'
Sandomierzu ratusza i narzędzi ‘d<V fabrykwię- 

ziennych 842 858 976 981 995
iłży brukowanie ulic - - 843 858 879
Zbeludcekośc. idomupleb. 863 893 908' 976 982 
Wydobycia rudy żel. i t. p. zkopalń 8B7 904 917 
fzapktćh Wielkich kościoła . 8Z'l 883 907 
Zawichoście Magazynu Solnego §97
Warszawskiej Cytadeli i innych Twierdz, robót 897 
Szkalbmierzu. śzlaclituza - - 913 933 956

Siewierzu brukowanie'rynku i ulic 919 934 956
Żembocinie kościoła' \ - - 991 1007

■ Nasiftchowicach kośclęla - - 992 1008
Kozienicach kościoła- - - 992 1008
Pod Kunowem Mostu - - . '993 1009
Z więzienia Sandomierskiego rozwózkę sukna 1017 
r ia W ę: - 
Wójtostwa Gpiazdów- 
Spadku wody 'w Bzinie - 
Wójtostwa Gniazdów 

Dzierżaki realności miejskich, "id;'
Radomiu 690 691 706 731 886 896 Szydłowie - ‘ -

7G1 793

803

N a e
711

944 963.
755 792

713 910
■ SIO

98’8 999 1016

691 814 830 852



i

829 Daleszycach
880 Chęcinach 
852- Opatowcu 

1017 - Zawichoście 
Nowem m. Korczynie 697 708 808 835

.854 948. 
Szkalbmierzu 697 717 740 845 9709821)96 
Benllzinie 698 714 734 835 853 881 
Stopnicy 708 732 786 807 834 867

Kielcach
Bodzentynie
Busku 696

695 723
714 734

861 926 950 955

724 741 757
733

739 756
748

^Strona
899
756
983
761

Przytyku 
Przysusze 
Olkuszu 
Działoszycach _ - 
Sandomierzu 

______ Lelowie - -
Opocznie 714 730 754 844859 880948 982 Żarnowie 831 
Słupi Nowej 716 729 753 841 91.8 9.30 996 
Pińczowie 
Miechowie

779

785 806

845 852 860
•Końskich
Żarkach
Klimontowie

i dostawę:
Opatii i światła do Buźnicy w Przytyku

977
792
996
793
749
779
9.50
779
828
807
881
852
920
955

879
835
886
930

723 740 836 861 882
724 740 156 834 852 882

Na kupno 
Drzewa opałow. dla Biór Rźądu Gub. Rad. 
Żywn. i opalu dla więź, w różo. Guber.

693 705 706 710 715 744 759
Opału i posł. do śzlachtuza w Wolbromie,

795 - ------ --------.....................J._ ... ,.x__
Żyw. dla więź. Gub. Rad. 715 728 752 842 858 916 .Jlateryalów pism'.. i opalu dla Dyr. Szczegół. 822 
Drzewa do więź, w Sandomierzu 716 728 753 898 Embalarzy dla Kassy Gnbernialnej 840 856 883 
Źywin i t. p. dla Szpit. w Kielc, i Rad. 721 920 984 Do Aleksand. Inst. Panien.różu, potrz. 873 9(13 911 

Opalu i światła do Buźn. w Chęcin. 886 918 933 
A i er u c h o rn ości: w

Dóbr Miłków . . 708 1004 Wodzisławiu placu
Dóbr Niedaręzów Górny 725 921 9'8 Dzierzgowie domu i gruntu 
Radomiu domów - - 726 971 Magnuszewie domu
Pod Radomiem gruntów 809 989 Dóbr Stara 
Zabudowań po peithńs. ,811 825 848 

Iluchomości, Inwentarzy i t. p. w

317

687
687
784 ~
696 717 -Opału i światła do Buźnicyw Przedborzu
836 861 ''Lnu do,fabryk więziennych

749705 ł _____ _
688 Prowiantu dla Wojsk w Królestwie 777 789 827
940 Opału i św. do Szk. Buźn. w Działoszycach 791 830 .... • • •--!. _._ „ .. ( gyg ,
861 ''Lnu do,fabryk więziennych - - ..§>21

Drzewa do więź, w Sandomierzu 716 728 753 898

z Opału ‘i światła do Buźnicy w Bendzinie 734 
Sprzedaż 

Opocznie dęmu 689 898 925 947 
Osad Rząd, kolon, urządz. 692 731 

'757 780 794 837 840 1015
Dóbr przez Dyrekęyą- Radoms. 692 
Dóbr przez Dyr. Kielecką 6<)8 931 

■S przedaż 
jeżówce ' • 
Weteczu -• 
Jangrodzie ■-» 
Badrzychowicacb 
Dębskiej Woli 
Busku 
Chańczy • -
Pilicy - •
Radoszycach 
Działoszycach 
Przytyk’}, ■<. • 

Śledztwo '_____ _
A) ;8Ó; 801 870 966 996. 

1026. C) 742 772 
997 1025. E) 
974 990 ‘
870 990 
997’998 
860,818 
800'837 

... < 99T1J98

861 
, 906
972 973- 

1021.

688
J

Suliszowie' - 750 Radomiu, Kazanowie - 
Zwoleniu, Gniewoszuwie

914 925
696 Szczekarzowie. ■■ 770 914 925

- . 701 Bydlinie.'Zdowiu i Cliprowiu 791 Żarkach . - 920
702 Sulikowie . 794 Michałowicach 921 950
712 Kozienicach 805 Staszowie - - 922

712 734 845 . Chmielniku - - 837 874.8.86 Stopnicy, Wolbromie 976 1021
713 794 Szymowie 837 922 Szydłowcu, Suchedniowie' 980
714 918 Wnwćm m. Korczynie - 867 Mijaczowie - - . - <•. 982
725 74L- Suskowoii - 869 Proszowicach 986

- - .726 Brzesku i Gluzach . 886 Bossowicach ► 1021
738. 941 Gahtatowićacb i Petczyskach 905

°sób z rożnych powoduw poszukiwanych^ alfabetycznie zebranych.
272 2“ 2.23.; B) 702 766 772 773 780 801 816 817 818 838 862 870 974 989 990 1014
773 780 818' w '2 838 874 074 998- 10 770 772 773 780 800 801 802 818 846 870 969 990 >

772 81.7. F) 772 ' 780 870 998. G) 702 753 766 772 773.786 800 801 817 818 838 86°
-- ...„ 1025. I) 766 772 7804800 816 817 818 822'838 846 862 ■
K) 702 766 772 713 780 799 8^ 802 816 817 818 838 846 862 869 870 874 966 989 990 '
926. I.) 772 773 801.'802 870 874 974 986 997. Ł) 773 799 837 846 998. M) 742 766 77->

1026. H) 742 766 77"
1026. I
1022 1026. 1. ........ ..............
8G2 990 1014 1022 1025 1026. 'Ń) ■ 773 801 822 .870. 0 / 78^800'862 1026." P) 702 742 766 779
974 9?L % J02 750 70,1 780 862 974 989 99Cl'17 10U- S' 742 750 -7GG 780 816 8*2 869 966 990 

l020; 74 772 S‘JO. L) 786.801/to? W) 402^742 780 -786 817 846.869 990 997 1022- 
Z>»Pn>6, iii -780 802 846 870 974 989'990 998. Zl, -702/73 1022- -V • *
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